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 Na leśnym terenie pełnym pagórków między Potęgowem a Linią 17 stycznia zgromadziło się  

o poranku blisko 100 miłośników Airsoft. Co to ASG? Dla niewtajemniczonych to gra, zabawa 

miłośników militariów, replik broni. Zgromadzeni „żołnierze” w pełnym bojowym umundurowaniu z 

replikami broni i specjalnymi kulkami podzieli zostali na dwie grupy. Jedną stanowiło Wojsko Polskie, 

natomiast w drugiej znaleźli się żołnierze UW (Unii Wolności). Zgromadzeni po odprawie technicznej 

dowódców udali się w las odgrywać kolejne punkty specjalnie przygotowanego scenariusza 

wojskowego. Walka pomiędzy oddziałami nieprzyjacielskich wojsk była zacięta.  Sceneria typowo 

zimowa, duże warstwy śniegu i przenikliwy mróz nie ułatwiały pasjonatom potyczek wojennych. 

Ambitni i dzielni żołnierze dzielnie walczyli z „wrogiem”.  

 Po kilkugodzinnych zmaganiach i tysiącach wystrzelanych kulek wszyscy spotkali się  

na polanie, gdzie czekało ognisko, przy którym można było nieco rozgrzać zziębnięte ciała. Posiłek 

polowy tj. kiełbaski i ciepłe napoje to zasługa Stacji Paliw ze Strzepcza oraz Gminnego Domu Kultury.  

 Każdy z uczestników po zakończonych walkach otrzymał również pamiątkowy medal 

potwierdzający udział w zlocie ASG, ufundowany przez Urząd Gminy w Lini. Przy ognisku wraz  

z przybyłymi miłośnikami militariów spotkali się wójt gminy Łukasz Jabłoński oraz Dyrektor GDK Jan 

Trofimowicz.  

 Oprócz dobrej zabawy na łonie przyrody impreza była okazją do zbiórki funduszy na pomoc 

dla dotkniętych trzęsieniem ziemi mieszkańców Haiti. Zebrano w sumie blisko 800 zł, które zostały 

przekazane dla Caritas Polska.  

 Organizatorami tego niecodziennego zlotu, na który dotarli min mieszkańcy Gdańska, Gdyni, 

Pucka Lęborka, Słupska, ale także miłośnicy ASG z Torunia i okolic byli: Grupa AirSoft Panthera 

Lębork, Urząd Gminy oraz Gminny Dom Kultury w Lini. 

 Być może podobna impreza o szerszym zasięgu odbędzie się jeszcze w tym roku na terenie 

gminy Linia. Gratulujemy wszystkim „żołnierzom” zacięcia bojowego a organizatorom imprezy i 

ciekawej promocji gminy Linia. 
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